ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

15.09.2017 № 06/72-р

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области начальника
отдела капитального ремонта и
ремонта автомобильных дорог
и дорожных сооружений ФКУ
Упрдор «Прибайкалье» Анато
лия Сергеевича Матвеева

Рассмотрев ходатайство ФКУ Упрдор «Прибайкалье» о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области началь
ника отдела капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог и дорож
ных сооружений ФКУ Упрдор «Прибайкалье» Анатолия Сергеевича Матвее
ва, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области комитет

РЕШИЛ:

- согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области начальника отдела капитального ре
монта и ремонта автомобильных дорог и дорожных сооружений
ФКУ Упрдор «Прибайкалье» Анатолия Сергеевича Матвеева.

О.Н. НосенкоПредседатель комитета